

ALLERGEN CHART

Ingredient	Milk	Egg	Fish	Shellfish	Wheat	Soy	Peanuts	Nuts
ALFREDO SAUCE	•				•	•		
AMERICAN CHEESE	•					•		
ANCHOVIES			•			•		
BACON								
BACON CHEDDAR HOAGIE	•				•	•		
BALSAMIC DRESSING						•		
BANANA PEPPERS								
BBQ Chicken With Sauce						•		
HONEY BBQ SAUCE								
WING SAUCE, HONEY BBQ								
BEEF								
BLACK OLIVES								
BLUE CHEESE DIPPING CUPS	•	•						
BONELESS CHICKEN					•			
BREAD BOWL	•				•	•		
BROOKLYN CRUST	•				•	•		
BUFFALO CHICKEN WITH BLUE CHEESE SANDWICH	•	•			•	•		
BUFFALO RANCH HOAGIE	•	•			•	•		
BUTTERMILK RANCH SAUCE	•	•						
CAESAR DRESSING	•	•	•			•		

Dominos pizza made with a Gluten Free Crust is prepared in a common kitchen with the risk of gluten exposure. Therefore, Domino's DOES NOT recommend this pizza for customers with celiac disease. Customers with gluten sensitivities should exercise judgement in consuming this pizza.

GREEN PEPPERS							
HAM							
HANDMADE PAN CRUST	•				•	•	
HAND TOSSED CRUST	•				•	•	
HEARTY MARINARA SAUCE	•						
HONEY BBQ CHICKEN WINGS							
HONEY BBQ DIPPING CUP							
HOT BUFFALO CHICKEN WINGS							
ITALIAN DRESSING							
ITALIAN SANDWICH	•				•	•	
ITALIAN SAUSAGE							
ITALIAN SAUSAGE MARINARA PASTA	•				•		
JALAPENO PEPPERS							
HOT BUFFALO DIPPING CUP							
KRAFT CATALINA SALAD DRESSING							
MARINARA DIPPING SAUCE							
MEDITERRANEAN VEGGIE SANDWICH	•				•	•	
MILD BUFFALO CHICKEN WINGS	•						
GARLIC OIL BLEND	•					•	
GARLIC PARMESAN CHICKEN WINGS	•	•					
GARLIC PARMESAN SAUCE (WHITE SAUCE)	•	•					
GLUTEN FREE CRUST							

Domino's menu items are prepared in stores using a common kitchen. As a result, there may be cross contact between allergens. Customers with an allergen concern should exercise judgement in consuming Domino's menu items. For a listing of allergens that may appear in Domino's stores, please visit our Allergen Page.

PINEAPPLE							
PIZZA SAUCE						●	
PIZZA SAUCE (ROBUST INSPIRED TOMATO SAUCE)						●	
PLAIN CHICKEN WINGS (NO SAUCE)							
PREMIUM GRILLED CHICKEN	●						
PROVOLONE CHEESE (SLICED)	●						
MUSHROOMS							
ONIONS							
OREGANO BLEND SHAKE-ON							
PASTA PENNE						●	
PARMESAN-ASIAGO CHEESE	●						
PARMESAN BREAD BITES	●					●	●
PARMESAN BREAD TWISTS	●					●	●
PARMESAN CHEESE (GRATED)	●						
PARMESAN CHEESE (PACKET)	●						
PASTA PRIMAVERA	●					●	●
PEPPERONI							
PEPPERONCINI							
PHASE OIL (BUTTER FLAVORED OIL)							●
PHILLY CHEESE STEAK SANDWICH	●					●	●
PHILLY MEAT							●

SWEET MANGO HABANERO SAUCE DIPPING CUP							
SWEET & SPICY CHICKEN HABANERO SANDWICH	●				●	●	
THIN CRUST					●	●	
TOMATOES							
WING SAUCE, HOT BUFFALO							
WING SAUCE, MILD BUFFALO						●	
ZESTY HOAGIE	●				●	●	

PROVOLONE CHEESE (SHREDDED)	●						
RANCH DIPPING CUPS	●	●				●	
ROASTED RED PEPPERS							
SALAMI							
SANDWICH BREAD					●		
SPECIALTY CHICKEN - CLASSIC HOT BUFFALO	●	●			●		
SPECIALTY CHICKEN - CRISPY BACON & TOMATO	●	●			●		
SPECIALTY CHICKEN - SPICY JALAPENO & PINEAPPLE	●				●		
SPECIALTY CHICKEN - SWEET BBQ BACON	●				●		
SPINACH							
STUFFED CHEESY BREAD	●				●	●	
SWEET ICING DIPPING CUP	●						
SWEET MANGO HABANERO							
SWEET MANGO HABANERO CHICKEN WINGS							